Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2022/3027/7089/8

Lot 8

Débardage au cheval obligatoire pour la partie 8b

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

2542

537,002

0,000

537,002

211

53,678

11,947

GRUSLIN Francois, 0475/94.83.37
Triage De Thiaumont

Attert Cne

AUFM WEISSEN STEIN, VOR DER SCHEILD

Vente Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland

TVA

Certification PEFC

Lundi 19 septembre 2022
Adresse non fournie

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0475/94.83.37
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7089

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
14

428
442
689
652
1341
423
423
228

72

300

27

2542

Vol.(m3)

26,999

222,754

128,479

131,996

25,514

1,260

537,002



